274* [= 437*] Baiis.

d. m. s | q. nauini felicis | coniugi op-
timo | uixit annis xui | mensibus uiii |
diebus xiix | domitia formiana | bene de
se | merito fecit

Mazzella Bai. n. 6 (v. 4-6), n. 7 (v. 7-9) quae
casu separatae videntur; inde Grut. 1040, 12.

275* [= 438*] Puteolis.

d. l. m | non. fui fui memini | non
sum non curo | petilia neapolitana | an-
norum xui hic | quiesco | c. marcius c.
petilia | decimae libertae | dulcissimae

Mazzella Pozzuoli n. 48, inde Grut. 950, 6.
Ficta est ad exemplum Lactoratensis Grut. 938, 8.

276* [= 439*] Baiis.

dis manibus | publiciae albae | c. ca-
nuleius l. f | con. b. m. u | a. xii

Mazzella Bai. n. 5 (inde Grut. 815, 13); Grut. 1444,
12 e Baieri adversariis, i. e. ex eodem Mazzella.
2 PUBLICIAE BAIER. — 5 A-XIV BAIER.

277* [= 440*] Baiis.

dis. man | publiciae bassillae | l. egrilius
. | uxori | optimae sanctissimae | ca-
rissimae fidelissimae | et sibi posterisq.
suis.

Mazzella Bai. n. 8, inde Grut. 820, 3.

278* [= 441*] prope Puteolos.

trebonia germana soror | una cum filis
suis | et coheredibus | fratri dulcissimo

Mazzella Pozzuoli n. 44 (inde Grut. 852, 7). Cf.
n. 273*.

279* [= 442*] Miseni.

uettia paulina | fecit sibi et faustinae |
proximae sorori suae | carissimae et
piissimae | libertis libertabusque | suis
posterisque eorum

Mazzella Miseni. n. 2. Grut. 853, 7 (e Mazzella);
1435, 8 (ex adversariis Baieri, i. e. ex eodem Maz-
zella).

280* [= 443*] Miseni MAZZ.

diis manibus | mors uitae contraria et
uelocissima | cuncta calcat suppeditat rap-
it | consumit dissoluit melliflue duos
mutuo | se strictim et ardentem amantes |
hic extinctos coniunxit

Mazzella Miseni. 7 non finxit, sed transtulit fictam;
est ex titulis Hypnerotomachiae editae a. 1467
(vol. VI n. 5p*).

281* [= 370*] Neapoli in officina fabri..

m. ualerius | annorum xxiii | cum exer-
citus gallorum in pomptino agro con-
sedisset | principem gallorum prouocan-
tem singulos bellatores interfecit | et.
quod coruus inter eam pugnam ga-
leae eius consedisset | coruinus dictus
est | cos. iterum de samnitibus uolscis
satinis triumphauit | cos. iii de samni-
tibus cos. iiii de calenis | dictator ii
de etruscis et marsis iiii triumphum
. . . . | inter primum et ultimum con-
sulatum eius anni xxxui fuerunt | is
cum exercitus per quem samnites su-
perati. . . | inani seditione facta de-
scissus ab pop. rom. uideretur | dicta-
tor missus ad imperium auctoritate su-
perbiens | ut omnes milites in urbem
reuertentur.

Codex Manutianus Vatic. 5249 f. 77 (inde Borghesi
Giorn. Arcad. 1849 I p. 60 = opp. 3, 8), ubi pro-
ponitur in folio olim solitario una cum Messapica
ficta a Scipione Mazzella, de qua dixi *unterital.*
Dialekte p. 53. Henzen 5346.